[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

От 2 ноября 2012 года № 253
от  07 июня 2010 года    №  88

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов бюджете МО «Усть-Лужское сельское поселение»
РЕШИЛ:

Внести в Решение от 22.12.11 г. №208 «О бюджете МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2012 год» следующие изменения:

1. Статью 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2012 год:

· Прогнозируемый общий объём доходов бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сумме 54 520,7 тысяч рублей.

· Общий объём расходов  бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сумме 60 296,0 тысяч рублей.

· Прогнозируемый дефицит бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сумме 5 775,3 тысяч рублей»
2. Статью 6 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Установить, что с 1 января 2012 года для расчета должностных окладов работников за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда применяется расчетная величина в размере 6466 рублей, а с 1 октября 2012 года в размере 6800 рубля в порядке, установленном администрацией муниципального образования.

3. Статью 6 пункт 5 изложить в следующей редакции:

«Утвердить размер индексации ежемесячного денежного вознаграждения по муниципальным должностям муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» и месячных должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение», а также месячных должностных окладов работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в 1,06 раза с 1 апреля 2012 года, а также с 1 октября 2012 года.

4. Дополнить статью 6 пунктом 9 следующего содержания:

      «Установить, что в соответствии с п.5 статьи 14.1 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими дополнениями и изменениями) в бюджете МО «Усть-Лужское сельское поселение» предусмотрена субсидия ООО «Услуга» на осуществление финансирования и софинансирования капитального ремонта жилых домов, находившихся в муниципальной собственности до 1 марта 2005 года в рамках реализации Адресной целевой программы муниципального образования «Софинансирование затрат на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» в сумме 3 800 тыс. рублей;

Расходование указанных средств осуществляется в соответствии с Порядком, утверждаемым администрацией МО «Усть-Лужское сельское поселение».
5. Дополнить статью 6 пунктом 10 следующего содержания:

«Установить, что в соответствии с п.14 статьи 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими дополнениями и изменениями) в бюджете МО «Усть-Лужское сельское поселение» предусмотрена субсидия ОАО «Усть-Лужский рыбокомбинат» на финансирование расходов на приобретение спортивного инвентаря и оборудования для работы физкультурно-оздоровительного комплекса в сумме 410 тысяч рублей.

Расходование указанных средств осуществляется в соответствии с Порядком, утверждаемым администрацией МО «Усть-Лужское сельское поселение».

6. Приложение №1 «Источники финансирования дефицита бюджета на 2012 год» утвердить в новой редакции (прилагается).

7. Приложение №2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет на 2012 год» утвердить в новой редакции (прилагается).

8. Приложение №6  «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2012 год» утвердить в новой редакции (прилагается).
9. Приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2012 год» утвердить в новой редакции (прилагается).
10. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»
                                               Ж.Р.Никифорова
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» от 22.12.11 г. №208 «О бюджете МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2012 год»